Pe3ynbTaThl aHKETHPOBAHHUSA NEJATOTHYECKUX PA0OTHHKOB
«Y10BJIETBOPEHHOCTH YCJIOBUSIMU H OpraHu3anue o0pa3oBaTe/IbHOM 1eATeJbHOCTH
B paMKax peajiu3anum o0pa3oBaTebHbIX IporpaMmm» 3a 2022 roa

44.02.05 KoppeknnonHas nearorika B HauyajibLbHOM 00pAa30BaHUHU

AHOHMMHOE aHKETHPOBAHHE OBLIO IMPOBEACHO CPEIH TENarorn4eckux padOTHUKOB, B
KonmuecTBe 16, peanmusyrommx oOpa3oBaTelbHYIO mporpammy Mo crenuanbHocTa 44.02.05
KoppekironHast earornka B Ha4albHOM 00pa3zoBaHuu. MM ObLia mpejcTaBlieHa aHKeTa U JaHa

CTaHOBKA HA BBIIIOJHEHUE UHCTPYKIUH, YKa3aHHBIX B aHKETE.

OTBeT
VTBepARICHHC Ckopee | Cxkopee
Ha Ja,yem | Het,yem | Her
HET Ia
1. Y II0BIETBOPEHBl K Ber opraHu3anuein
oOpasoBarenbHOrO Iporecca Mo oOpa3oBaTenbHOU | 62,5% 37,5% 0% 0%
IIporpaMMe B 1esoM?
2. VYnoBnerBopeHbl M Bbl kadecTBOM yueOHO-
METOINYECKOTO o0ecrieueHns obpa3zoBarensHoi | 53,3% | 46,7% 0% 0%

MpOrpamMMblI?
3. YnosnerBopset iu Bac maTepuanbHO-TEXHUYECKAS U
nH(pOpMaLIMOHHAsT OCHAIIEHHOCTh y4eOHOro Ipolecca
mo obpa3oBaTenbHON Tporpamme (obopymoBanue mis | 53,3% | 40,0% 6,7% 0%
peanuzanuu 00pa3zoBaTeNbHON MPOrpPaMMBbI, JAOCTYI K
0a3am JTaHHBIX)?
4. VYnosnerBopser nu Bac kadectBo (HOHIOB
O0MOJIMOTEKH U YUTAJIBHOIO 3aj1a?
5. YnonerBopensl nu Bpl HanmomHeHHocThio OBC
y4eOHHKaMU, METOJUYECKUMH MaTepraiaMH U T.II. JIJIsi
JOCTHKEHHS 00yJaroUUMHUCS TJIAHUPYEMBIX
pe3yIbTaTOB OOYUEHHS?
6. CootBercTBYeT 1 Baiie oOpa3zoBanue TpeOoBaHUAM,
MpeIbABISEMBbIM K MPENOIaBaTesiM B COOTBETCTBUU C
TEHICHIMEN pa3BUTHS npodeccuonansHOro | 66,7% | 33,3% 0% 0%
o0pa3oBaHMs W HW3MEHEHUSIMU B HACTOSIIEE BpPEMs
(«IIpodeccuonanurer» u ap.)?
7. Ioseimaere 11 Bol cBoro kBanudukanuio 1 pa3 B 3 86,7% | 13.3% 0% 0%
roga?
Cpeanee 3Ha4eHHE 59,4% | 36,8% 3,8% 0%
[To uroram mpoBeneHHOrO omnpoca 96,2% mnegarorndeckux pabOTHUKOB YIOBIECTBOPEHBI
VCIOBUSIMU W OpraHM3anueil o0pa3oBaTENbHON EATEeIbHOCTH B paMKaxX pealu3aluu
obOpasoBarenbHON mporpamMmbl 1o crnenuanbHocTH 44.02.05 KoppekiuoHHas Temxarornka B
HA4YaJIbHOM 00pa30BaHUU.
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